
1 

 

 
UCHWAŁA Nr  LV/910/18  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Podkarpackiego na lata 2018 - 2042. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913), art. 228 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2015r. poz. 
92 ). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. dodaje się przedsięwzięcia: 

1) o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych pn. 

„Kondycja społeczno - gospodarcza rodzin z uwzględnieniem zjawiska 

depopulacji”, 

2) stanowiące program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 

pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych pn. „Podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki "Uzdrowisko Horyniec" Sp. z o.o.”. 

 

§ 2 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Punkty 

Informacyjne Funduszy Europejskich”, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na urealnieniu zakresu wykonanego do końca 2017r., zwiększenia 

wydatków na lata 2018 – 2019 oraz zmniejszeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 202.205,-zł (w tym: wydatki bieżące o kwotę 192.854,-zł i wydatki 

majątkowe o kwotę 9.351,-zł). 



2 

 

3. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 – 2019 w następujący sposób: 

1) w roku 2018 o kwotę 67.419,-zł, 

2) w roku 2019 o kwotę 100.000,-zł, 

4. Zwiększa się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 100.000,-zł. 

 

§ 3 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. ”Partnerstwo 

dla wspólnego rozwoju”, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w 2018r. 

oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 49.564,-zł (wydatki bieżące). 

3. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 49.564,-zł. 

 

§ 4 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Szlak 

Maryjny (Światło ze Wschodu)”, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w 

2018 roku na rok 2019. 

2. Zmienia się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, o 

którym mowa w ust. 1 w latach  2018- 2019 w następujący sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 51.472,-zł, 

2) w roku 2019 zwiększa się limit wydatków o kwotę 51.472,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 51.472,-zł. 

 

 

 



3 

 

§ 5 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Dotacja 

celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014 - 

2020” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 

ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na zmianie zakresu planowanego do wykonania  w 

latach 2018 – 2022 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 6.694.559,-zł (w tym: wydatki bieżące o kwotę 6.501.731,-zł i wydatki 

majątkowe o kwotę 192.828,-zł). 

3. Zmienia się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 w latach 2018 – 2022 w następujący sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 122.863,-zł i zwiększa się 

wydatki majątkowe o kwotę 122.863,- zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 6.399,-zł, 

3) w roku 2020 zmniejsza się wydatki o kwotę 2.830.997,-zł (w tym: wydatki 

bieżące o kwotę 2.783.950,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 47.047,-zł), 

4) w roku 2021 zwiększa się wydatki o kwotę 3.929.631,-zł (w tym: wydatki 

bieżące o kwotę 3.736.125,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 193.506,-zł), 

5) w roku 2022 zwiększa się wydatki o kwotę 5.602.324,-zł (w tym: zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 5.678.818,-zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o 

kwotę 76.494,-zł), 

4. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 o kwotę 6.694.559,-zł (w tym: limit zobowiązań bieżących o kwotę 

6.624.594,-zł i limit zobowiązań majątkowych o kwotę 69.965,-zł). 

 

§ 6 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 884 Przemyśl - Domaradz od km 58+250 do km 58+500 

polegająca na zabezpieczeniu uszkodzonego korpusu drogowego w km ok. 

58+400 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi w miejscowości Barycz” stanowiącego program, projekt lub zadanie 

inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 



4 

 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

wydłużeniu okresu realizacji przedsięwzięcia do 2019r., przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania do końca 2017r. oraz części zakresu 

planowanego do wykonania w 2018r. na rok 2019. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2017 – 2019. 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 2.220.000,-zł, 

2) w roku 2019 ustala się limit wydatków o kwotę 2.460.000,-zł, 

4. Ustala się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 2.460.000,-zł. 

 

§ 7 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

budynku administracyjno – biurowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego przy ulicy Lubelskiej 4 w Rzeszowie wraz z budową parkingów 

na działce nr 68 obr. 207, oraz budową parkingu na części działki 67 obr. 207” 

stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 

pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania do końca 2017r.  na lata 2018- 2019. 

2. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 o kwotę 2.500.000,-zł, 

2) w roku 2019 o kwotę 4.158.741,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 4.158.741,-zł. 

 

§ 8 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Promocja 

Województwa Podkarpackiego za pośrednictwem międzynarodowego 



5 

 

przewoźnika lotniczego” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż 

wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego 

w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na wydłużeniu okresu 

realizacji zadania do 2021 roku. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2015 – 2021. 

3. Ustala się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia,  

o którym mowa ust. 1, w latach 2019 – 2021 w następujący sposób: 

1) w roku 2019 w kwocie 9.225.000,-zł, 

2) w roku 2020 w kwocie 9.225.000,-zł, 

3) w roku 2021 w kwocie 9.225.000,-zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia,   

o którym mowa ust. 1, w kwocie 27.675.000,-zł. 

 

§ 9 

Doprecyzowuje się nazwę wieloletniego przedsięwzięcia, o którym mowa w art. 226 

ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 

2017r. Zadanie pn. „Budowa DW nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku 

Dąbrowica - Sieraków + most na rzece Tanew i most na rzece Borowina” otrzymuje 

nazwę „Budowa DW nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku Dąbrowica - 

Sieraków + budowa mostu na rzece Tanew i mostu na rzece Borowina”. 

 

§ 10 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/117 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. o kwotę 964.172,-zł obciążających budżet roku 2019. 

2. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, projektów lub zadań 

innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 



6 

 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2017 r. ogółem o kwotę 

55.113.300,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2019  o kwotę 24.062.342,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2020 o kwotę 12.294.003,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2021 o kwotę 13.154.631,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2022 o kwotę 5.602.324,-zł. 

§ 11 

Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do przekazania 

uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, projektów lub zadań 

innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. obciążających budżet ogółem o kwotę 

9.154.559,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2019  zwiększa się o kwotę 2.453.601,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2020 zmniejsza się o kwotę 2.830.997,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2021 zwiększa się o kwotę 3.929.631,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2022 zwiększa się o kwotę 5.602.324,-zł. 

 

§ 12 

W związku ze zmianami zawartymi w § 1-9 oraz zmianami w budżecie  

w miesiącach maj - czerwiec 2018r., wynikającymi z uchwał: Zarządu Województwa 

Podkarpackiego oraz Sejmiku Województwa Podkarpackiego dokonuje się zmiany 

załączników Nr 1a, 1b i 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2017 r. Załączniki Nr 1a, 1b i 2 otrzymują 

brzmienie jak załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


